PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
             GABINETE DO PREFEITO

       Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia– ES– CEP:29830-000– Fone: 3752-9001

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

           PORTARIA Nº452 DE 29 DE MAIO DE 2017.

DESIGNA SERVIDORA PARA
FISCALIZAR CONTRATO Nº
018/2016 DO PREGÃO
PRESENCIAL Nº 006/2016.

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei

Orgânica Municipal, atendendo o solicitado através do Mem. nº

273/2017/ADM/SEME, protocolizado sob o nº485561, datado de 29

de maio de 2017,

  RESOLVE:

  Art. 1º - Fica designada a servidora VERUSKA KARLA DA
SILVA SCAMPARLE, matrícula nº 073380, localizada na Secretaria
Municipal de Educação, para  fiscalizar Contrato nº 018/2016 do

Pregão Presencial nº 006/2016 – Processo  nº 463667 de 22 de

dezembro de 2015 - cujo objeto é a contratação de empresa

especializada no fornecimento de gás e água mineral para

preparo de merenda escolar e consumo das Escolas de Ensino

Fundamental e educação Infantil da Zona Urbana e Rural do

Município de Nova Venécia-ES em atendimento a Secretaria

Municipal de Educação, conforme relacionado abaixo:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2016

Nº CONTRATO     EMPRESA                                          CNPJ

018/2016 – VALMIR ALVES–EPP                  02.306.828/0001-06

         Art.2º- Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

         Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

      PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

         GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 29 dias do
mês de maio de 2017.

Mário Sérgio Lubiana
Prefeito